МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»
368600 Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н  г. Де рбент  ул.  Г а г а р и н а , 6/e-ma i l :  mb d o y 3 1 @n i a i l . ru

«У з » &
ПРИКАЗ

О назначении ответственных за

проведение производственного контроля

Во исполнения ФЗ N252 от 30.03.1999г. « О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения» и СанПиН 2.4.1.3049-13
«САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К УСТРОЙСТВУ,
СОДЕРЖАНИЮ И ОРГАНИЗАЦИИ РЕЖИМА РАБОТЫ ДОШКОЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ» и реализацию программы
производственного контроля

приказываю:

1. Утвердить программу производственного контроля за 2020г.
2. Назначить ответственными за организацию питания, условия хранения

продуктов и эксплуатации технологического оборудования завхоза
Мирзабекову Б.К..

3. Осуществлять контроль за периодичностью медицинских осмотров,
медицинского обеспечения и организацию курсовой гигиенической
подготовки работников, за проведением вакцинации и профилактических
мероприятий и за качество и калорийность приготовляемой пищи
медсестре Магомедовой З.А.

4. За обеспечение условий учебно-воспитательного процесса контроль
осуществляет ст. воспитатель Нагибекова Э.Б.

5. Своевременно информировать ТУ «Роспотребнадзор», органы местного
самоуправления, родителей об аварийных ситуациях, остановках
производства, нарушениях технологического процесса, создающих угрозу
санэгIидембла! о.1юлучщо воспитанников и сотрудников.

6. Ответственн
оставляю з

За вед

ию программы производственного контроля

Фейзиева С.В.

С приказом ознакомлены:
/

mailto:mbdoy31@niail.ru